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Avenida Lajú, n°420, centro – Cep 89893-000 – Fone (49) 3674 3100 

 

 

                    DECRETO Nº 5.024 DE 01 DE SETEMBRO 2017 

 

 

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO EDITAL DE 

PROCESSO SELETIVO Nº 008/2017 E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O Prefeito Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, no 

uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

                                                  DECRETA: 

 

Art. 1º Fica homologado o resultado final, para conhecimento dos candidatos 

às vagas para os cargos constantes no Edital de Processo Seletivo nº 008/2017, conforme 

segue: 

 

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Total Class. 

338 Juliana Zanella 23/05/1999 5,50 2,50 1,50 9,50 1º 

86 Mareli Feistler 15/11/1975 6,00 1,50 1,50 9,00 2º 

14 Janice Passarin Conrad 27/06/1978 6,00 2,50 0,50 9,00 3º 

132 Luis Carlos Serafini 14/12/1985 5,50 2,50 1,00 9,00 4º 

51 Leonardo Christian Sturm 29/11/1995 6,00 2,00 1,00 9,00 5º 

17 Salete Feistler Poncio 13/05/1979 6,00 1,50 1,00 8,50 6º 

136 Rudinei Sturzbecher 24/02/1990 5,50 2,00 1,00 8,50 7º 

121 Marcos André Felicetti 30/03/1995 5,00 2,00 1,50 8,50 8º 

293 Marlei Terezinha Gusi 02/06/1970 4,00 2,50 1,50 8,00 9º 

333 Vilson Adelar Viebrantz 29/05/1974 5,00 2,00 1,00 8,00 10º 

66 Loiraci Kaisekamp Conrad 16/04/1975 5,00 2,00 1,00 8,00 11º 

191 Neusa Sackmann 07/03/1977 5,50 1,50 1,00 8,00 12º 

261 Angelica Regina Scherer 11/09/1980 4,50 2,50 1,00 8,00 13º 

187 Elisabete Zang Deckert 19/12/1981 4,50 2,50 1,00 8,00 14º 

85 Rosilei Terezinha Giovanella 17/06/1984 4,50 2,50 1,00 8,00 15º 

332 Edina Barc 20/03/1987 4,50 2,50 1,00 8,00 16º 

21 Marciana Santos Leal 09/03/1989 5,50 1,50 1,00 8,00 17º 

115 Salete Terezinha Gazola 04/02/1975 4,50 2,00 1,00 7,50 18º 

299 Marilene Mitrus Dorr 24/02/1981 4,50 2,00 1,00 7,50 19º 

61 Andreia Teixeira Da Rosa 16/04/1982 5,00 1,50 1,00 7,50 20º 

122 Catia Moreira Da Silva 05/07/1988 5,50 1,50 0,50 7,50 21º 

220 Iara Neitzel Engel 29/11/1990 4,50 2,00 1,00 7,50 22º 

177 Paula Cristina Wolschick 06/06/1991 5,00 1,50 1,00 7,50 23º 
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107 Humberto Dal Ri 20/04/1992 4,00 2,50 1,00 7,50 24º 

235 Lisete Ames 26/09/1983 3,50 2,50 1,00 7,00 25º 

226 Simone Schafer 13/07/1987 4,50 2,00 0,50 7,00 26º 

39 Rainel Nadir Schmitz 05/05/1990 4,50 2,00 0,50 7,00 27º 

281 Luciana Cichelero Bordignon 26/09/1990 5,50 0,50 1,00 7,00 28º 

76 Clair Schmeier 24/09/1967 4,00 1,50 1,00 6,50 29º 

196 Marleda Saldanha 09/04/1972 4,50 0,50 1,00 6,00 30º 

169 Rosane Pohl Neitzel 10/07/1972 4,00 1,00 1,00 6,00 31º 

271 Cristiane Sabrina Wilhelms Vieira 26/02/1979 3,50 1,50 1,00 6,00 32º 

295 Rogério Dauernheimer 07/11/1986 3,50 1,50 1,00 6,00 33º 

186 Cleiton Elisandro Zang 22/01/1991 4,00 1,00 1,00 6,00 34º 

133 Nilve Hedi Loesch 13/04/1958 4,00 1,00 0,50 5,50 35º 

38 Juliane Márcia Rockenbach Schmitz 06/04/1997 3,50 1,00 1,00 5,50 36º 

334 Silvana Eliana Viebrantz 23/05/1976 3,50 0,50 1,00 5,00 37º 

166 Ivete Ames Gruetzmann 10/02/1978 3,00 1,00 0,50 4,50 38º 

125 Luis Inácio Da Silva 01/12/1975 1,50 0,50 1,50 3,50 39º 

20 Marli De Mattos 12/02/1977 2,50 0,50 0,50 3,50 40º 

294 Sueli Teresinha De Lima Da Silva 12/02/1976 2,00 0,50 0,50 3,00 41º 

84 Maria Ivete De Lourdes Da Silva 28/03/1970 Faltante Desc. 

81 Ivani Arlete Berger Bender 06/12/1972 Faltante Desc. 

118 Sirlei De Lima 11/05/1981 Faltante Desc. 

337 Juliano Kossmann 06/08/1990 Faltante Desc. 

88 Barbara Bruna Baumgratz Kich 28/04/1992 Faltante Desc. 

119 Carla Fernanda Da Rosa 20/07/1997 Faltante Desc. 

        INSTRUTOR DE ESPORTES 

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Total Class. 

340 Kailyne Beltrame 18/06/1997 3,50 2,50 0,50 6,50 1º 

79 Kéli Bender 24/02/1998 3,50 2,50 0,50 6,50 2º 

        INSTRUTOR DE FLAUTA DOCE 

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Total Class. 

198 Fernando André Mayolo 17/08/1996 3,00 2,50 0,00 5,50 1º 

325 Tâmires Michéle Marschall 02/06/1995 1,00 2,00 1,00 4,00 2º 

        INSTRUTOR DE INFORMÁTICA  

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Total Class. 

70 Robson Bernardi 26/05/1989 5,50 2,50 1,00 9,00 1º 

        INSTRUTOR DE SOPRO E PERCUSSÃO 

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Total Class. 

221 Marnico Elio Marschall 10/06/1969 3,00 2,00 1,50 6,50 1º 

92 Ândrei Pierre Kehl Boita 11/08/1993 2,00 1,50 0,50 4,00 2º 
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INSTRUTOR DE TECLADO 

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Total Class. 

197 Claudinei Roberto Mayolo 30/11/1991 4,00 1,00 1,50 6,50 1º 

307 Rodinei Blank 16/10/1977 3,50 1,00 1,00 5,50 2º 

        INSTRUTOR DE VIOLÃO 

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Total Class. 

35 Jaqueline Grützmann 09/09/1999 3,00 2,00 1,50 6,50 1º 

        MONITOR PARA EDUCAÇÃO INFANTIL 

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Total Class. 

75 Carina Wiggers Muller 08/02/1996 6,00 2,00 1,50 9,50 1º 

300 Diana De Oliveira Pinto 18/02/1996 6,00 2,00 1,50 9,50 2º 

2 Edineia Salete Zanatta Hofstatter 03/06/1983 5,50 2,00 1,50 9,00 3º 

336 Danieli Trindade Da Rosa 01/01/1992 6,00 2,50 0,50 9,00 4º 

37 Aline Tais Oestereich 26/12/1996 6,00 2,00 1,00 9,00 5º 

327 Juliana Weber 20/12/1997 5,50 2,50 1,00 9,00 6º 

206 Gladis Glufke 20/01/1970 5,00 2,00 1,50 8,50 7º 

314 Denise Brixius 05/11/1991 5,50 2,00 1,00 8,50 8º 

167 Aline Drascewski 24/02/1993 5,50 2,00 1,00 8,50 9º 

258 Leonardo Klement 22/02/1995 5,50 1,50 1,50 8,50 10º 

262 Angêlica Tonello 26/12/1998 5,50 1,50 1,50 8,50 11º 

43 Elizabete Emmel 11/12/1999 5,00 2,00 1,50 8,50 12º 

16 Luana Patricia Orso 12/12/1999 5,50 2,00 1,00 8,50 13º 

190 Luiza Cristina Tomazzi 18/05/2000 5,50 2,50 0,50 8,50 14º 

100 Salete De Souza 12/10/1978 5,50 1,00 1,00 7,50 15º 

25 Verediana Seberino 03/01/1985 5,50 1,50 0,50 7,50 16º 

47 Eliane Dhein 21/10/1988 5,50 1,50 0,50 7,50 17º 

266 Madalena Pitrovsky 26/04/1989 5,00 2,00 0,50 7,50 18º 

279 Jaqueline Berte 25/01/1991 5,00 1,50 1,50 8,00 19º 

71 Lucinaura De Assis 13/05/1996 5,50 1,50 0,50 7,50 20º 

50 Alessandra Salete Rodrigues 19/09/1996 5,50 1,00 1,00 7,50 21º 

283 Adrielly Andresa Boff 13/04/1998 5,00 2,00 1,00 8,00 22º 

33 Eduarda Raquel Stroher 14/09/1998 5,00 2,50 0,50 8,00 23º 

282 Jaqueline Da Silva 18/12/1998 4,50 2,50 1,00 8,00 24º 

242 Mariane Pitrovsky 11/01/1999 5,00 2,00 0,50 7,50 25º 

7 Diênefer Beatriz De Moura Nunes 29/03/1999 4,50 2,00 1,00 7,50 26º 

184 Marisa Rower 09/08/1977 5,00 1,00 0,50 6,50 27º 

36 Veronica Heinen 07/05/1986 5,50 1,00 0,50 7,00 28º 

278 Evanice Moreira 26/05/1986 4,50 1,50 0,50 6,50 29º 

317 Luciane Thome 07/05/1993 5,50 1,50 0,00 7,00 30º 

34 Jessica Dos Santos Cantarelli 26/08/1995 5,50 1,00 0,50 7,00 31º 

46 Adriana Regina Dammann 03/05/1996 5,00 1,50 0,00 6,50 32º 

214 Franciele Kremer Führ 15/07/1996 5,00 1,50 0,00 6,50 33º 
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62 Fernanda Becker 05/05/1998 5,50 1,50 0,00 7,00 34º 

52 Jaíne Reichert 02/09/1999 4,50 0,50 0,50 5,50 35º 

253 Eliane Moreira 08/07/1984 3,50 1,00 0,50 5,00 36º 

143 Gadieli Abigail Mossini Gregorio 13/11/1988 3,50 1,50 0,00 5,00 37º 

55 Roseli Carvalho Dos Santos 07/01/1976 3,00 0,50 0,50 4,00 38º 

78 Nicole Janina Marchiori Araujo 01/08/1999 1,00 0,50 0,00 1,50 39º 

247 Aurea Padilha Dos Santos 09/11/1979 0,00 0,00 0,00 0,00 Desc. 

316 Eliane Ferreira Ramos 18/11/1977 Faltante Desc. 

339 Michele Christmann 04/08/1987 Faltante Desc. 

265 Vanessa Salete Ramos Soares 21/09/1991 Faltante Desc. 

277 Kaciane Karine Fuziger Schneider 22/10/1995 Faltante Desc. 

324 Andressa Maria Alves Pereira 15/10/1997 Faltante Desc. 

 

PROFESSOR DE ARTES (HABILITADO)  

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Títulos Total Class. 

297 Nicolle Callai Schuh 12/09/1984 2,10 0,35 0,70 1,30 4,45 1º 

10 Janaíne Iappe 12/05/1990 1,75 1,05 0,70 0,45 3,95 2º 

93 Katia Studt 11/06/1986 1,40 0,00 1,05 0,92 3,37 3º 

         PROFESSOR DE ARTES (NÃO HABILITADO)  

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Títulos Total Class. 

185 Douglas Moro 26/08/1991 2,80 0,70 0,70 0,00 4,20 1º 

329 Vanderléia Da Fonseca 06/07/1992 2,10 0,70 1,05 0,00 3,85 2º 

328 Edina Cristina Ribeiro 30/12/1996 2,10 0,70 0,35 0,00 3,15 3º 

225 Gilneia Dalla Costa 27/04/1976 Faltante Desc. 

         PROFESSOR DE CIÊNCIAS (HABILITADO) 

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Títulos Total Class. 

233 Charlene Paes Copini 09/07/1987 3,15 1,05 0,70 0,18 5,08 1º 

         PROFESSOR DE CIÊNCIAS (NÃO HABILITADO) 

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Títulos Total Class. 

199 Marcos Alberto Ahlf 27/04/1984 3,50 1,05 1,05 0,00 5,60 1º 

68 Tainara Strege 17/06/1997 2,80 0,70 0,70 0,88 5,08 2º 

         PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (HABILITADO) 

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Títulos Total Class. 

211 Vanessa Crystina Fraportti Albugieri 22/11/1991 3,85 1,40 1,05 2,00 8,30 1º 

175 Diene Guimarrães Da Silva Puntel 30/09/1971 2,45 1,05 1,05 0,24 4,79 2º 

         PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (NÃO HABILITADO) 

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Títulos Total Class. 

305 Jeferson Romitti Ragagnin 23/11/1995 2,80 1,05 0,35 0,00 4,20 1º 

45 Alex Júnior Sepp 22/07/1996 3,15 0,35 0,35 0,00 3,85 2º 
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170 Gabriela Rubia Da Silva Contarin 22/06/1993 2,45 1,05 0,35 0,00 3,85 3º 

343 Diego Samuel Backendorf 10/12/1990 Faltante Desc. 

109 Ângelo Renato Nienov 21/02/1994 Faltante Desc. 

         PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – BACHARELADO EM EDUCAÇÃO 

FÍSICA (HABILITADO)  

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Títulos Total Class. 

232 Vanderlize Helena Blank Willms 15/12/1984 3,15 1,40 1,05 2,00 7,60 1º 

72 Felipe Oscar Wilhelms 05/12/1987 3,15 0,70 1,05 2,00 6,90 2º 

301 Julia Müller 10/09/1994 3,50 0,70 0,70 0,80 5,70 3º 

113 Andre Luiz Kiihn 05/10/1996 2,45 1,05 0,70 0,00 4,20 4º 

         PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO 

FÍSICA (HABILITADO)  

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Títulos Total Class. 

89 Everton José Lauschner 22/12/1989 3,50 1,40 1,05 2,00 7,95 1º 

280 Maritânia Peretti 16/01/1983 2,80 1,05 1,05 2,00 6,90 2º 

152 Geovane Staudt 21/04/1989 3,85 1,05 1,05 0,56 6,51 3º 

147 Keila Juliana Neitzel 17/06/1994 3,15 1,40 0,70 1,22 6,47 4º 

234 Fernando Aschidamini 10/01/1982 2,10 1,40 0,35 2,00 5,85 5º 

292 Lovani Inês Klunck 23/05/1991 3,50 1,40 0,70 0,00 5,60 6º 

224 Janaina Capellari 21/08/1995 3,50 1,40 0,70 0,00 5,60 7º 

91 Daniel Gomes De Oliveira 18/05/1991 2,45 0,35 1,05 1,71 5,56 8º 

80 Diego Ernandes Renz 18/10/1987 2,10 1,05 1,05 1,22 5,42 9º 

82 Vanessa Gabrieli Ribeiro De Oliveira 12/04/1995 2,80 0,70 0,70 1,03 5,23 10º 

231 Andriéli Dalvit 11/02/1995 1,75 1,40 0,00 0,68 3,83 11º 

26 Daniela Alessandra Bruch 05/07/1993 2,10 0,70 0,35 0,00 3,15 12º 

1 Rodrigo Mulinett 04/05/2017 2,10 0,35 0,35 0,00 2,80 13º 

44 Silvane Spesier 19/05/2017 2,10 0,00 0,70 0,00 2,80 14º 

         PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (HABILITADO) 

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Títulos Total Class. 

160 Sirlei Maria Bremm Tonezer 29/10/1972 3,50 1,40 1,05 2,00 7,95 1º 

257 Thainan De Oliveira 15/03/1990 3,50 1,75 0,70 2,00 7,95 2º 

3 Cleusa Kaufmann 28/09/1975 3,50 1,05 1,05 2,00 7,60 3º 

246 Alessandra Maria Mariani 28/08/1985 3,85 0,70 1,05 2,00 7,60 4º 

268 Márcia Ruscheinsky 18/02/1986 3,85 0,70 1,05 2,00 7,60 5º 

11 Patrícia Follmann 04/06/1994 3,50 1,40 1,05 1,64 7,59 6º 

8 Patrícia Maldaner 02/05/1994 3,50 1,40 0,70 1,65 7,25 7º 

302 Clecí  Baréa 27/11/1965 3,15 1,05 1,05 2,00 7,25 8º 

274 Clair Krein 19/12/1989 3,50 0,70 1,05 2,00 7,25 9º 

151 Nelsi Frumi Nichterwitz 03/12/1961 3,85 0,70 1,05 1,62 7,22 10º 

202 Adriani Müller 13/12/1988 3,85 0,70 0,70 1,88 7,13 11º 

285 Cristiane Salete Fraporti 03/01/1992 3,50 1,05 0,70 1,79 7,04 12º 
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41 Rosines Orth Carminatti 11/05/1990 3,50 0,70 1,05 1,78 7,03 13º 

298 Rosane Roewer Becker 17/02/1974 3,85 0,70 0,35 2,00 6,90 14º 

135 Marilei Heiser 19/03/1987 3,15 0,70 1,05 2,00 6,90 15º 

212 Vanessa Crystina Fraportti Albugieri 22/11/1991 3,15 1,05 0,70 2,00 6,90 16º 

48 Suelyn Caroline Reis 11/08/1992 3,50 1,05 0,70 1,59 6,84 17º 

331 Ionara Assmann 22/09/1989 3,15 1,05 1,05 1,52 6,77 18º 

27 Carline Hirsch 13/06/1993 3,15 1,40 0,35 1,87 6,77 19º 

4 Tânia Berenice Schwengber Biolcki 24/06/1992 3,50 1,05 0,35 1,85 6,75 20º 

208 Andreia Born Dorigon 12/04/1977 3,50 0,70 0,70 1,76 6,66 21º 

210 Lisiane Berté 05/05/1991 4,20 1,40 1,05 0,00 6,65 22º 

146 Leane Flach Kuhn 15/12/1978 3,50 1,40 1,05 0,70 6,65 23º 

163 Camila Veitz 26/09/1994 3,50 1,05 1,05 1,04 6,64 24º 

101 Neusa Anna Meurer Schirrmann 16/02/1979 3,15 1,05 1,05 1,39 6,64 25º 

269 Ariane Luiza Fellini 07/10/1990 3,50 1,40 0,70 0,97 6,57 26º 

238 Joceli Maria Baseggio 01/06/1968 2,80 1,05 0,70 2,00 6,55 27º 

73 Sandra Eliane Da Silva Spielmann 05/06/1978 3,50 0,70 0,35 2,00 6,55 28º 

162 Juliane Lutz De Lima 13/03/1983 3,50 0,35 0,70 2,00 6,55 29º 

244 Francieli Pohl Arbugeri 01/10/1985 2,45 1,05 1,05 2,00 6,55 30º 

304 Marizane Marines Weber 27/05/1988 2,10 1,75 0,70 2,00 6,55 31º 

94 Nádia Mara Wolf Dos Reis 06/03/1991 3,50 0,70 0,35 1,90 6,45 32º 

95 Marciana Horst 23/08/1992 3,15 0,70 1,05 1,53 6,43 33º 

49 Daiana Melz Link 02/04/1996 3,50 1,40 0,70 0,80 6,40 34º 

200 Leila Juliane Dopke Miola 11/04/1986 3,15 1,05 0,35 1,68 6,23 35º 

54 Silvana Alves De Souza 22/10/1981 3,15 1,05 0,70 1,30 6,20 36º 

144 Rose Mere Sulzbacher Matte 07/01/1971 2,45 1,05 0,70 2,00 6,20 37º 

230 Roserlice De Oliveira 03/07/1981 2,80 0,70 0,70 2,00 6,20 38º 

171 Solange Teresinha Link De Souza 04/05/1981 3,50 0,70 1,05 0,88 6,13 39º 

259 Sirlei Pitrovski Schirrmann 12/03/1984 2,80 1,05 1,05 1,23 6,13 40º 

6 Juliana Alves Kuhn 13/12/1977 2,80 0,70 0,70 1,83 6,03 41º 

311 Natieli Grunevald 10/04/1991 3,15 1,40 0,70 0,72 5,97 42º 

60 Marinês Schneider 31/12/1969 2,45 1,05 0,35 2,00 5,85 43º 

174 Loidir Vicentini 11/11/1972 3,15 0,00 0,70 2,00 5,85 44º 

228 Leandra Bedaty 04/08/1975 2,80 0,35 0,70 2,00 5,85 45º 

263 Jucilei Zottis 30/08/1987 2,80 0,70 0,35 2,00 5,85 46º 

254 Geovana Cristina Schafer 15/07/1994 3,15 0,70 1,05 0,93 5,83 47º 

193 Roseli Blank Sturzbecher 04/10/1971 2,80 0,70 0,70 1,30 5,50 48º 

139 Andressa Regina Selva 10/06/1994 2,45 1,05 1,05 0,85 5,40 49º 

273 Janete Beilke 28/03/1973 3,50 1,40 0,35 0,00 5,25 50º 

189 Viviane Klein Kreuzberger 06/10/1992 3,15 1,05 1,05 0,00 5,25 51º 

287 Cláudia Serafini 05/05/1984 2,10 0,70 1,05 1,14 4,99 52º 

236 Marieli Metz 05/03/1995 3,50 1,05 0,35 0,00 4,90 53º 

173 Monaly Zanella 27/05/1992 2,45 0,35 0,70 1,30 4,80 54º 

315 Marlene Nedel Staudt 15/10/1965 2,10 0,70 0,70 1,26 4,76 55º 

250 Vanessa Aparecida Käfer 12/07/1995 3,50 0,70 0,35 0,00 4,55 56º 
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176 Diene Guimarrães Da Silva Puntel 30/09/1971 2,45 0,70 1,05 0,24 4,44 57º 

309 Alexandra Bernardy De Souza 27/11/1980 2,45 0,70 0,70 0,47 4,32 58º 

180 Jessica Fernanda Ludtke 19/07/1993 2,45 1,40 0,35 0,11 4,31 59º 

116 Daniela Zundel 28/06/1988 2,45 1,05 0,35 0,00 3,85 60º 

249 Salete Pech Joner 31/07/1974 2,10 0,35 0,70 0,00 3,15 61º 

         PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (NÃO HABILITADO) 

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Títulos Total Class. 

157 Rosane Teresinha Braun Dorr 12/01/1974 3,50 1,05 1,05 0,40 6,00 1º 

346 Claudia Schmitz 04/02/1993 3,15 1,40 1,05 0,00 5,60 2º 

306 Juliana Da Silva 11/06/1985 Faltante Desc. 

         PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES INICIAIS (HABILITADO) 

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Títulos Total Class. 

9 Patrícia Maldaner 02/05/1994 3,85 1,40 0,70 1,65 7,60 1º 

239 Elisangela Macedo Gonzzalez Gass 07/04/1977 3,15 1,40 1,05 2,00 7,60 2º 

245 Francieli Pohl Arbugeri 01/10/1985 2,80 1,05 1,05 2,00 6,90 3º 

134 Marilei Heiser 19/03/1987 3,15 0,70 1,05 2,00 6,90 4º 

201 Adriani Müller 13/12/1988 3,15 1,05 0,70 1,88 6,78 5º 

213 Beatriz Rasch 30/09/1970 3,15 1,05 0,70 1,85 6,75 6º 

5 Tânia Berenice Schwengber Biolcki 24/06/1992 3,15 1,05 0,70 1,85 6,75 7º 

227 Marcieli Salete Schu 15/09/1992 3,50 1,75 1,05 0,32 6,62 8º 

215 Danubia Rosset 14/11/1989 2,45 1,40 0,70 2,00 6,55 9º 

275 Clair Krein 19/12/1989 2,45 1,05 1,05 2,00 6,55 10º 

12 Patrícia Follmann 04/06/1994 2,45 1,40 1,05 1,64 6,54 11º 

335 Jemanir Fatima Benin Rower 02/10/1963 2,80 1,40 0,70 1,51 6,41 12º 

323 Patricia Gislaine Trentin Covaleski 01/01/1976 3,15 1,05 0,70 1,30 6,20 13º 

256 Thainan De Oliveira 15/03/1990 1,75 1,75 0,70 2,00 6,20 14º 

260 Sirlei Pitrovski Schirrmann 12/03/1984 2,80 1,05 1,05 1,23 6,13 15º 

28 Carline Hirsch 13/06/1993 2,45 1,40 0,35 1,87 6,07 16º 

42 Rosines Orth Carminatti 11/05/1990 2,45 0,70 1,05 1,78 5,98 17º 

83 Cassiane Martins 01/09/1992 2,45 1,75 0,70 0,80 5,70 18º 

145 Rose Mere Sulzbacher Matte 07/01/1971 1,75 1,05 0,70 2,00 5,50 19º 

264 Jucilei Zottis 30/08/1987 2,45 0,70 0,35 2,00 5,50 20º 

203 Andressa Regina Selva 10/06/1994 2,45 1,05 1,05 0,85 5,40 21º 

272 Janete Beilke 28/03/1973 3,50 1,40 0,35 0,00 5,25 22º 

63 Marinês Schneider 31/12/1969 1,75 1,05 0,35 2,00 5,15 23º 

131 Marcos Luiz Schmeier 19/11/1970 1,05 1,05 1,05 2,00 5,15 24º 

270 Márcia Ruscheinsky 18/02/1986 2,10 0,35 0,70 2,00 5,15 25º 

255 Geovana Cristina Schafer 15/07/1994 2,45 0,70 1,05 0,93 5,13 26º 

182 Marciana Horst 23/08/1992 1,75 0,70 1,05 1,53 5,03 27º 

237 Marieli Metz 05/03/1995 3,50 1,05 0,35 0,00 4,90 28º 

103 Jucelaine Fatima Minosso 29/03/1976 0,70 1,05 1,05 2,00 4,80 29º 

194 Roseli Blank Sturzbecher 04/10/1971 1,75 0,70 0,70 1,30 4,45 30º 
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192 Marciano Alberto De Aguiar 13/06/1985 1,05 1,05 1,05 1,30 4,45 31º 

96 Marilene Oswald 11/05/1971 0,70 0,70 1,05 2,00 4,45 32º 

229 Leandra Bedaty 04/08/1975 1,05 0,35 1,05 2,00 4,45 33º 

172 Solange Teresinha Link De Souza 04/05/1981 1,75 0,70 1,05 0,88 4,38 34º 

209 Andreia Born Dorigon 12/04/1977 1,05 0,70 0,70 1,76 4,21 35º 

326 Salete Zampirollo 19/09/1963 2,10 1,05 1,05 0,00 4,20 36º 

102 Neusa Anna Meurer Schirrmann 16/02/1979 1,05 0,70 1,05 1,39 4,19 37º 

204 Cristiana Rigo 26/12/1995 2,10 1,05 0,70 0,00 3,85 38º 

320 Simone Menegazzo 08/03/1986 1,40 0,35 0,70 0,93 3,38 39º 

310 Alexandra Bernardy De Souza 27/11/1980 1,40 0,70 0,70 0,47 3,27 40º 

181 Jessica Fernanda Ludtke 19/07/1993 1,75 1,05 0,35 0,11 3,26 41º 

243 Mariane Besing 02/09/1989 1,40 1,05 0,00 0,80 3,25 42º 

150 Nelsi Frumi Nichterwitz 03/12/1961 0,70 0,00 0,70 1,62 3,02 43º 

         PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES INICIAIS (NÃO 

HABILITADO) 

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Títulos Total Class. 

156 Rosane Teresinha Braun Dorr 12/01/1974 2,45 0,70 0,70 0,40 4,25 1º 

291 Vanderlize Schmeier 02/12/1986 1,40 0,70 0,70 0,00 2,80 2º 

         PROFESSOR DE GEOGRAFIA (HABILITADO) 

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Títulos Total Class. 

69 Iliete Maria Ferrandin 14/04/1970 2,10 0,70 1,05 1,92 5,77 1º 

127 Viviane Esther Scherer 06/04/1990 2,10 1,05 1,05 0,46 4,66 2º 

123 Rosane Pitrowski Wolff 09/08/1994 2,45 0,35 1,05 0,80 4,65 3º 

74 Marco Aurélio Hirsch 23/08/1993 2,10 0,00 1,05 0,83 3,98 4º 

142 Simone Iria Welter Moesch 17/09/1978 Faltante Desc. 

         PROFESSOR DE GEOGRAFIA (NÃO HABILITADO) 

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Títulos Total Class. 

168 Fabiana Fuchina Prestes 15/03/1982 1,75 1,05 1,05 0,00 3,85 1º 

207 Cleide Olinda Zerwes 16/10/1990 2,45 0,35 0,35 0,00 3,15 2º 

124 Mirtes Luana Gabriel 20/06/1997 1,40 0,70 0,35 0,12 2,57 3º 

         PROFESSOR DE HISTÓRIA (HABILITADO) 

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Títulos Total Class. 

153 Bruna Santos Araujo 02/09/1993 3,50 1,05 1,05 0,13 5,73 1º 

90 Gildomar Puntel 09/02/1976 2,45 0,35 0,70 2,00 5,50 2º 

195 Diacomo Antônio Cavalheiro 29/03/1988 2,80 1,05 1,05 0,10 5,00 3º 

         PROFESSOR DE HISTÓRIA (NÃO HABILITADO) 

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Títulos Total Class. 

23 Deolinda Wais 14/03/1993 3,50 1,75 1,05 0,00 6,30 1º 

219 Neiva Specht Jacoby 20/05/1992 2,80 1,05 0,70 0,00 4,55 2º 
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241 Tais Eduarda Marin 12/12/1995 2,10 1,05 0,35 1,00 4,50 3º 

179 Mateus De Paula 05/08/1991 2,45 0,35 0,70 0,00 3,50 4º 

         PROFESSOR DE INFORMÁTICA (HABILITADO) 

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Títulos Total Class. 

112 Michele Miqueloto 13/04/1992 3,50 1,05 1,05 1,84 7,44 1º 

87 Daiane Mariéli Renz 05/04/1991 3,85 1,05 0,70 1,18 6,78 2º 

344 Simone Mengel 04/03/1981 3,50 1,05 0,70 1,30 6,55 3º 

77 Deisi Marostica 25/03/1987 3,50 1,40 1,05 0,00 5,95 4º 

289 Alexandre Dai Prai 12/05/1995 3,85 0,70 1,05 0,00 5,60 5º 

284 Gabriela Casagrande 29/06/1995 3,50 1,40 0,70 0,00 5,60 6º 

158 João Paulo Vieira 03/08/1993 3,50 1,05 0,70 0,00 5,25 7º 

         PROFESSOR DE INFORMÁTICA (NÃO HABILITADO)  

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Títulos Total Class. 

222 Simone Menegazzo 08/03/1986 3,85 0,00 0,70 0,93 5,48 1º 

         PROFESSOR DE INGLÊS (HABILITADO) 

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Títulos Total Class. 

308 Danimar Gomes De Oliveira 20/02/1989 1,40 1,40 1,05 0,00 3,85 1º 

313 Luciane Salete Dalmolin 11/12/1981 0,70 1,05 1,05 0,00 2,80 2º 

         PROFESSOR DE INGLÊS (NÃO HABILITADO) 

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Títulos Total Class. 

240 Elisangela Macedo Gonzzalez Gass 07/04/1977 0,70 1,40 1,05 2,00 5,15 1º 

105 Márcia Bruggemann Rohden 03/08/1982 1,05 0,35 0,35 1,22 2,97 2º 

330 Daniela Miezmskowski 21/09/1987 Faltante Desc. 

141 Angelica Renata Nienow Barbosa 22/12/1988 Faltante Desc. 

         PROFESSOR DE MATEMÁTICA (HABILITADO)  

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Títulos Total Class. 

217 Elói Beilke 04/09/1969 2,80 1,05 0,70 2,00 6,55 1º 

149 Camila Daltoé 15/03/1995 3,15 0,70 1,05 1,00 5,90 2º 

345 Simone Mengel 04/03/1981 2,10 1,05 0,70 1,30 5,15 3º 

104 Márcia Bruggemann Rohden 03/08/1982 2,10 0,70 0,35 1,22 4,37 4º 

130 Letícia Halmenschlager 16/01/1994 2,10 1,05 0,70 0,44 4,29 5º 

140 Angelica Renata Nienow Barbosa 22/12/1988 Faltante Desc. 

         PROFESSOR DE MATEMÁTICA (NÃO HABILITADO)  

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Títulos Total Class. 

288 Aristoteles Willyan Dias 09/11/1995 3,50 1,05 1,05 0,80 6,40 1º 

         PROFESSOR DE PORTUGUÊS (HABILITADO)  

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Títulos Total Class. 
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161 Sabrina Wilhelms 10/12/1981 1,40 1,40 0,70 2,00 5,50 1º 

303 Andressa Maria Fraportti 17/10/1996 1,40 0,35 0,35 0,88 2,98 2º 

         PROFESSOR DE PORTUGUÊS (NÃO HABILITADO) 

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Títulos Total Class. 

248 Andressa Maria Fraportti 17/10/1996 2,10 0,70 0,35 0,88 4,03 1º 

 

Art. 2º - Os desempates estão de acordo com o item 7 do Edital. 

 

Art. 3º - Entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.  

 

 

Prefeitura Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, 01 de Setembro de 2017. 

 

 

 

VALDIR RUBERT 

Prefeito Municipal 

 


